



KOISTINEN



**Puheen-
johtajan palsta**
Kimmo Ojala
s. 3

**Tie tuhanteen
otteluun**
Stefan Fonselius
s. 5

Kiitoksen aika
Niklas
Narvanmaa
s. 6

**Kerhokouluttajan
palsta**
Antti Orelma
s. 8

Tärkeitä päivämääriä

Seuraava erotuomarien peruskurssi järjestetään:

Ma 6.2.2023 klo 18 Peruskurssin ensimmäinen osa + jää

To 9.2.2023 klo 18 Peruskurssin toinen osa

Koulutusillat:

Ma 16.1.2023 klo 18

Ma 27.2.2023 klo 18

Vaatetilaukset

Turun Jääkiekkotuomarit ry tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuden tilata Sher-Wood tekstiilejä. Tekstiilitilaukset tehdään tällä lomakkeella 17.1.2023 mennessä.

Takkeihin ja paitoihin painatetaan TuJE:n ja Autohalli.com:n logot rintaan. Housuihin ei tule painatuksia. Tekstiilit on sovittavissa TuJE:n toimistolla (Kalevantie 25) toimiston aukioloaikoina maanantaisin ja torstaisin klo 17-19. Toimiston alaovi on lukossa, joten soita toimistolle kun olet alaovella 02-2333 053.

Tilatut tekstiilit vähennetään tuomaripalkkioista kevään 2023 palkkionmaksun yhteydessä. Mikäli palkkioita ei ole riittävästi tekstiilien maksuun, TuJE laskuttaa ne erikseen.

Tekstiilien hinnat:

Tuulitakki 26 €

Tuulihousut 14 €

Verkkapaita, 1/4 vetoketju 25 €

Verkkahousut 13 €

Verkkatakki, koko vetoketju 27 €

Linkki vaatetilaukseen: <https://forms.gle/eK99cWzcMKaQJYZd8>

TuJE toivottaa onnea!

Turun jääkiekkotuomarit ja Koistinen haluavat toivottaa onnea jäsenillemme, jotka ovat täyttäneet merkittäviä vuosia:

90 vuotta

Heikki Louhi

85 vuotta

Simon Salin

Erkki Arola

80 vuotta

Rainer Grannas

75 vuotta

Jari Saarinen

Rauno Karlsson

70 vuotta

Matti Silvennoinen

60 vuotta

Tomi Kivekäs

Markus Okko

Mikko Elonen

Timo Malmikankare

Pauli Luoma

Antti Kaarto

Atte Mattlar

50 vuotta

Jyri Holma

Miika Kähärä

Katja Elo

Sami Laaksonen

Tero Anttalainen

Puheenjohtajalta



TuJEn puheenjohtaja Kimmo Ojala, hallituksen jäsen Samuli Hietarinta ja Stefan Fonselius juhlistamassa Fonseliuksen 1000. ottelua. Kuva: Jaakko Stenroos

Turun jääkiekkotuomarit ry koki syksyllä -22 isoimmat muutokset pitkään aikaan, kun pitkäaikainen kerhomme puheenjohtaja Antti Kaarto päätti siirtyä "eläkkeelle" ja kerhokouluttaja Ville Bergström uusiin haasteisiin. Kuluneella kaudella kerhomme jäsenet ovat saavuttaneet myös isoja saavutuksia.

TuJE edelläkävijänä

Antti oli tehnyt vaikuttavaa työtä muutoksen vuosina, jolloin käytännössä lähes kaikki tuomarioiminnan keskeiset määräys- sekä toimintajärjestelmät uusiutuivat. Villen ansiota kerholle ei voi sanoin kuvata. Hänen monivuotinen työnsä kerhokouluttajana sai kerhomme näyttämään valtakunnallisesti erittäin toimivalta ja arvostetulta, josta osoituksena vuoden tuomarikerho -palkinto vuonna 2018 sekä Länsirannikon alueen sateenvarjotoiminnan käynnistäminen koko Suomen erotuomarioiminnan edistämiseksi. Molemmat ovat tehneet valtavan määrän töitä TuJE ry:n eteen. Isot kiitokset molemmille, kuten toki myös kaikille hallituksen jäsenille heidän matkansa varrella, koska kuitenkin yksin ei kukaan asioita tee, vaan yhteistyössä hallituksen kanssa.

Allekirjoittaneen alku puheenjohtajana ei ollut helpoimasta päästä, kun kesällä jo suunniteltu kerhokouluttajan vaihdos ei mennytkään suunnitelmien mukaan. Olimme kauden alussa tilanteessa, jossa emme missään nimessä olisi halunneet olla eli ilman kerhomme ehkä tärkeintä lenkkiä, kerhokouluttajaa. Onneksi aika nopeasti kuitenkin palapeli alkoi

rakentua ja saimme kerhomme huipputuomarin Antti Orelman mukaan ja koordinoimaan kerhokouluttajan tehtävää.

Antti ja koulutusryhmä saivat nopealla aikataululla organisoitua toimintaa ja ovat lähteneet erittäin upealla tavalla viemään TuJEa eteenpäin.

Siitä osoituksena peruskurssien kautta uusia tuomareita kerhoon on saatu upeasti jo 22 kpl. Lisäksi uudelleen aloittaneita ja muualta muuttaneita on 6 kpl. Tervetuloa kaikki TuJE ry:n toimintaan mukaan.

Kaava toistuu

Mietin pitkään mitä ajatuksia tähän Koistisen perinteiseen puheenjohtajan palstaan/kirjoitukseen laittaisin ja aloitinkin lukemalla hieman historiaa, josta pari katkelmaa tähän:

"Ensi viikonloppu näyttää rankalta, tehtäviä on paljon ja pikkujoulu aika pahimmillaan (parhaimmillaan??). Auttakaa mahdollisuuksien mukaan kavereita, jotka ovat laittaneet

tehtäviä myyntiin. Koitetaan kestää ja mennään oikealla asenteella jokaiseen peliin. Ehkä pilke silmäkulmassa, mutta kuitenkin tosissaan."

Tämä on vuodelta 2008 puheenjohtajan palstalta. Sama voitaisiin varmaan kirjoittaa edelleen tämänkin vuoden palstalle. ☺

"On havaittavissa tuomareissa sekä toimitsijoissa, että tullaan edelleen liian myöhään pelipaikalle. Tästä taas seuraa "puhelinrumba" onko tulossa vai ei. Tuomareille huomioksi, että kerho on tehnyt Silja Linen ja McDonald'sin kanssa mainossopimukset ja tämä edellyttää, että KAIKILLA tuomareilla on oltava mainokset paikallaan niissä otteluissa, joissa ne edellytetään olevan. Jos näin ei ole, on kerhon pakko puuttua asiaan tavalla tai toisella, ja se ei ole miellyttävä tehtävä rangaista ketään. On iso asia kerhon kannalta, että tämä asia on kunnossa nyt ja jatkossa, koska tällä luodaan kerholle taloudellista toimintaa ja se on kaikkien jäsenten etu."

Tämä teksti löytyy vuodelta 2011 puheenjohtajan palstalta, jonka aiheita on tänäkin syksynä jo sivuttu. ☺

"Talven otteluruuhkaa ei ole yhtään helpottanut pelien ruuhkautuminen viikonloppuihin sekä rajuna velloneet flunssa- ja influenssa-aallot. Otteluruuhkista ja sairasteluista huolimatta olemme vastanneet huutoon ja olemme hoitaneet ruutumme kunnialla. Useat tuomarit ja toimitsijat ovat hypänneet riviin lyhyelläkin varoitustajalla. Mielestäni tämä kuvaa hyvin sitä hyvää yhteishenkeä, joka tässä yhdistyksessä on aina ollut."

Tämä kirjoitus löytyy vuodelta 2016 ja voitaisiin edelleen julkaista nykypäivänäkin. ☺

Yhteenvetona aikaisemmista lainauksista voisinkin mainita, että pitkään hallitustyöskentelyssä mukana olleena samat haasteet vuodesta toiseen ovat kerhomme toiminnassa mukana.

Työ uuden hallituksen kanssa on kuitenkin vasta alkanut ja haluaisin antaa aikaa kaikille tekijöille innostua ja sitoutua TuJE ry:n kehittämiseen ja tulevaisuuden parantamiseen. Mielestäni hyviä ideoita ja asioita on syksyn aikana jo tullut esille, nyt vain lähdemme niitä toteuttamaan.

Tuomarit ovat joukkue

Tärkeintä mielestäni on nyt joulun alla kuitenkin kiittää teitä kaikkia tuomareita sekä toimitsijoita syyskauden aherruksesta ja joustamisesta. Paljon olette joustaneet ja urakoineet hankalissa viikonlopuissa, joten ilman teitä ei syksystä olisi selvitty kunnialla.

Hyvää joulua

Puheenjohtaja, hallitus, sekä toimihenkilöt haluavat kiittää kerhon jäseniä kuluneesta vuodesta ja toivottaa oikein hyvää Joulua ja Uutta vuotta.

*Kimmo Ojala
Puheenjohtaja*

Kausi on kuitenkin vasta puolivälissä, joten paljon on vielä edessä pelejä tuomittavana, toimittavana sekä koulutettavana.

Uusia tuomareita toivottavasti saadaan taas kevään kurssilta mukaan ja erityisesti haasteenamme on saada kaikki uudet jäsenemme pysymään tuomariharrastuksen mukana niin, että innokkuus säilyy mahdollistaen pitkän ja rikkaan tuomariuran.

Tuomarit ja toimitsijat muodostavat joukkueen, joten on tärkeää pitää yhtä ja kannustaa, vaikka joskus menisikin täysin vihkoon.

Tuomarin vire ja sääntötuntemus pysyvät parhaiten yllä viiheltämällä, sääntöjä lukemalla sekä muita otteluita seuraamalla. Säännöllinen toimintaan osallistuminen pitää ammatitaidon korkealla, vaikka viheltäisikin alemmilla tasoilla. Ja on taso mikä tahansa, olemme kuitenkin erotuomarina jollain tavalla aina pelin keskipisteessä.

Upeita merkkipaaluja

Loppuun vielä pari upeaa saavutusta, jotka varmasti kaikki ovat jo huomioineetkin.

Ehkä suurimpana kerhomme pitkäaikaisen jäsenen Anu Saarnin nimitys Jääkiekkoleijonaksi nro 267. Upea saavutus, joka toivottavasti osoittaa kaikille jäsenille, että mikä vain voi olla mahdollista erotuomarillekin.

Mahtavaa Anu, olet palkintosi ansainnut.



Saija Tarkki (vas.), Ilkka Mikkola, Niklas Bäckström, Reijo Paajanen, Markku Puroharju, Anu Saarni ja Jukka Hirsimäki palkittiin 10.11.2022 Turun Gatorade Centerissä Jääkiekkoleijoniksi. Kuva: Matti Nenonen

Ja toki haluamme vielä kerran onnitella ainoana erotuomarina Suomessa yli 1000 ottelua Liigassa viheltänyttä Stefan Fonseliusta. Myös upea saavutus ja Steffin sanoin tuomarointi vaatii nöyryyttä ja työtä, on oikeastaan elämäntapa toimia tuomarina. Mahtavaa Steffi ja, mikä parasta, homma jatkuu!

Tie tuhanteen Liigaotteluun

Kuten edeltävässä Kimmon puheenvuorossa tuli esille, kerhomme Liigatuomari Stefan Fonselius saavutti joulukuussa uransa 1000. ottelun. Stefan kertoo matkasta, jonka hän on kulkenut erotuomarina näiden tuhannen ottelun ja vuosikymmenien aikana.

Tervehdys Tujelaiset!

Oma urani Tujelaisena alkoi, kun kävin peruskurssin vuonna 1992 ja ensimmäiset junnupelit tuli vihellettyä kaudella 92–93. Ensimmäinen pelini oli kokeneen Malmin Jarin kanssa. Molemmat vetivät Jofan postilaatikot päässä ja siitä se ura sitten lähti!

Alkuvuodet kerhon tuomarina menivät hyvin pitkälti sääntöjä opetellessa ja tuomarin olemukseen ja liikkumiseen keskittyen. Paljon apua sai tietenkin kokeneemmilta kollegoilta ja kerhokouluttajalta.

Nämä avut uran alkuaikoina olivat hyvinkin tärkeitä ja ratkaisevia. Sitten ei tarvinnut muuta kuin alkaa toteuttamaan opittuja asioita ja kehittämään itseään tuomarina. Aika nopeasti kaikki kävi ja jo 18-vuotiaana nousin sen aikaiseen Fazer-liigaan, nykyiseen Mestikseen, linjatuomariksi.

Nuori kaveri laitettiin silloin aikamoiseen paikkaan miesten peleihin ja itseäkin taisi välillä päätää vähän huimata, kun kentällä viiletti kokeneita pelimiehiä.

Välillä kentällä myllytettiin oikein kunnolla, jolloin nuori linjuri pääsi hommaan sisään ja alkoi karttua ymmärrys siitä, että mitä pitää tehdä ja mitä osa-alueita täytyy kehittää itsessään, jotta pääsisi huipputuomariksi.

Tie Liigaan ja kansainvälisiin peleihin

Kolmen Fazer-liigakauden jälkeen tuli kutsu SM-Liigaan kaudelle 1998–1999. Oli tietenkin kunniatehtävä päästä Turun ykköshalliin (halli taisi olla nimeltään siihen aikaan Typhoon) viiheltämään ja samalla edustamaan TuJEa liigatuomarina. Aika nopeasti kolmen Liigakauden jälkeen pääsin jo kansainvälisille kentille tuomitsemaan pelejä.

Vuonna 2010 osui linjatuomariurani huippuhetki, kun pääsin tuomitsemaan Vancouverin Olympialaisissa finaali-pelien Kanada-USA.

Huikkeinta tässä turnauksessa oli se, että pääsi tuomitsemaan pelejä NHL-tuomareiden kanssa ja ottamaan heiltä oppia.

Siirtyminen päätuomariksi

Olin jo ennen vuoden 2010 kisoja päättänyt, että ne ovat viimeiset otteluni linjatuomarina ja oli aika lähteä kokeilemaan rahkeita päätuomarina. Vaihto päätuomariksi ei ollut mikään itsestäänselvyys ja alussa mietitytti, että pärjäisikö siinä hommassa. Siirtyminen päätuomariksi tarkoitti paljon muutoksia kentällä olemiseen. Piti keskittyä aivan eri asioihin

kuin olin linjurina tottunut, mutta peli kerrallaan lähdettiin myös tätä uraa kehittämään.



Kaudelle 2010–2011 pääsin takaisin Liigaan ja tällä kertaa päätuomarina.

Alku ei ollut helppoa ja ensimmäisen kevään hain vauhtia sarjaa alemmaa. Ensin tämä tuntui pettymykseltä, mutta jälkepäin on helppo sanoa, että ne olivat kyllä opettavaisia vuosia ja toivat itseluottamusta tekemiseen.

Kolmen Liigakauden jälkeen löysin taas itseni IIHF:n listoilta. Päätuomarina tuli vihellettyä U20 ja miesten MM-kisoissa sekä turnauksissa, kuten Spengler Cupissa ja CHL:n finaalisissa.

Matka on ollut melkoinen

Paljon on vettä virrannut Aurajoessa sinä aikana, kun Tujelaisena olen junnupeleistä aloittanut ja käynyt läpi SM-Liigan ja kaikki kansainväliset turnaukset, kuten U18, U20 ja miesten MM-kisat sekä Olympialaiset. Ei sitä uran alkuaikoina osannut ajatellakaan, että Liigassa tulisi 1000 peliä täyteen.

Aina olen saanut olla ylpeä siitä, että olen Tujelainen ja arvostan sitä.

Vaatimustaso ja sitoutuminen tähän hommaan ovat nousseet ihan älyttömästi näiden 24 vuoden aikana, kun olen Liigassa toiminut tuomarina ja näin tuomaritoiminta on kehittynyt ammattimaisempaan suuntaan.

Lopuksi haluan vielä sanoa, että muistakaa olla peliä varten jäällä, mutta samalla myös todeta, että ilman tuomaria ei ole myöskään peliä!

Fonse #21

Kiitoksen aika



Kuva: Teemu Artukka

Kerhomme pitkäaikainen tuomari ja suuri persoona Niklas "Naru" Narvanmaa lopetti uransa keväällä, ainakin toistaiseksi. Naru päätti avata sanaista arkkuaan ja fiilistellä hieman menneitä seuraavassa tekstinpätkässä.

Omalta osalta on aika kiittää kaikkia, jotka ovat olleet tuomarimatkallani mukana.

Uran alku

Kaikki alkoi 16.9.2013 peruskurssilta, jota Ville Bergström veti ja, jonne entinen kerhokouluttaja Jussi Uusitalo sai minut houkuteltua. Seuranani kurssilla istuivat herrat Lauri Halmi-
nen ja Antti Kaijola. Samalla kaudella sain puhaltaa yhden, jos toisenkin tuomarin kanssa, mutta ensimmäiseen nuoren pojanklopin peliin tuomaripariksi tuli Antti Orelma, joka kertoi, mitä kaikkea vaatii olla hyvä tuomari ja kertoi samalla maanantai-illan tuomarivuorosta.

Ystävyys ja persoonat

Kauden päätteeksi lähdettiin tuomariturnaukseen, jossa kentällä sattui ja tapahtui.

Mikä parasta, tuomariturnauksessa tutustui paremmin oman kerhon sen aikaisiin aktiivituomareihin ja toimitsijoihin.

Sieltä löytyivätkin muuan veljekset Hägerström & Aalto, jotka kertoivat lähtevänsä hakemaan mösjö Elostä Ranskan

Rivieralta kotiin. Samalla he kertoivat, että Herr Suominen ei pääse mukaan reissuun, koska hän "valitettavasti" joutui lähtemään viheltämään MM-kisoihin, joten nuor mies otti puhelun Herr Suomiselle ja lentolippu vaihtoi omistajaa. Siitä se ystävyys lähti omalta osalta tämän konkkaronkan kanssa.

Seuraavalla kaudella kerhokouluttaja Ville soitteli ja kyseli kiinnostusta linjatuomaripuolen toiminnasta. Ensimmäinen linjatuomaripeli olikin Tarvasjoella silloisen nuoren ja hoikan päätuomarin Heikki "Hessu" Mäenpään (tästä miehestä jäljellä on enää sana "ja") sekä linjatuomaripuolella kokeneen Jenni Jaatisen kanssa.

Myöhemmin syksyllä Herra Berrebbah otti nuoren pojan hoiteisiinsa Impivaaran jäähallissa ennen B-nuorten ottelua, ja jakoi parhaita elämänviisauksiaan, ja jakaa edelleen. Siitä innostus tuomaritoimintaan alkoi. Samalla kaudella pääsin puhaltamaan eri sarjatasoilla ja eri tuomareiden kanssa niin 1T, 2T, 3T kuin 4T järjestelmillä. Juha Suoraniemen ja Parkkalin Kimmon kanssa vedettiin vielä rullakiekkoa alkukesästä 1,5 kuukauden rykäys, jonka jälkeen alkoi kesäloma tuomaroinnista.

Tie Mestikseen

Seuraavat kaudet vedettiin kaikkea Mestiksestä alaspäin tohtori Smedbergin ja Herr Suomisen kanssa. Myös kerho-kouluttaja Bergström oli alkuvuodet mukana opastamassa. Tuomarien maanantaivuorolle tuli myös lapsenkasvoinen nuori mies, nimeltään Rasmus Alajärvi, joka kuunteli huuli pyöreänä isojen poikien juttuja, ja nyt siis isoilla pojilla tarkoitan Ojalan Kimmoa, Luoman Paulia ja Salmisen Teroa.

Linjatuomaripartnereina Mestiksessä toimivat herrat, Jokinen, Savolainen, Isolauri, Alajärvi, Laine ja Vesterinen. Tosin herrat Jokinen ja Savolainen vaihtoivat päätuomarin rooliin myöhemmin.

Mitä tuomarointi sitten oikeasti on?

Tuomarointi on ihmisten kanssa kanssakäymistä välillä rauhallisesti, välillä tiukasti, mutta asiallisesti kertoen miten asiat menevät ja välillä hymyillen pilkesilmäkulmassa. Tuomarina pitää tulla toimeen erilaisten ihmisten kanssa, ja jotkut ovat haastavampia kuin toiset.

Tuomarina oppii tuntemaan uusia ihmisiä kopissa, kentällä, toimitsija-aitiossa sekä koulutustilaisuuksissa.

Tämä on omasta mielestä yksi isoimpia rikkauksia mitä tuomarointi on antanut. Tuomarointi on antanut minulle tuttuja, kavereita ja ystäviä ympäri Suomea niin tuomareista kuin toimitsijoista.

Mitä tuomarointi mielestäni vaatii?

Kerhotasolla: paljon toistoja eli pelejä, hyvää kuntoa ja vaikka väsyttäisi pitkän päivän jälkeen, pitää puristaa itsestä paras mahdollinen ulos kentälle. Luistelu pitää olla kunnossa, jotta näkee tilanteet, ja näkee ne oikein. Tämän lisäksi tärkeää on puhaltaa monien eri tuomareiden kanssa, joilta ottaa oppia tai, jos mukana on kokemattomampi kaveri, niin opettaa3 häntä.

Tärkeää kerhotason tuomarilla on oma halu oppia!

Korkeammilla tasoilla: Pelimäärät vähenevät, mutta pelit ja peleihin valmistautuminen ottavat enemmän. Vaatimustasoonousee joka portaalla ja jatkuvasti tulee haastavampia valmistajia vastaan. Kilpatason tuomareille on myös hyvä valmistautua reissuihin, vaikka Turusta normaalisti Satakuntaa pidemmälle ei tarvitse lähteä. Jos korkeimmille tasoille pääsee puhaltamaan niin perslihasten tulee olla kunnossa.

Tärkein asia kuitenkin molemmilla tasoilla, mikä pitää muistaa on lepo. Kuuntele omaa kroppaa.

Ikimuistoiset hetket

Ikimuistoisia hetkiä uran aikana on tullut niin kentältä kuin kentän ulkopuolelta. Esimerkkinä kentältä Herra JP Puron päätuomaripeli, jossa sain olla linjatuomarina tai kentän ulkopuolelta se, kun mösjöö Elonen antoi minulle kunniatehtäväksi olla hänen bestmaninsa tärkeimmässä päivässään. Tai ihan vaan "sisäpiirin" kesäreissut ulkomaille, ja nämä eivät lopu, vaikka tuomarointi jääkin omalta osalta taka-alalle.



Linjatuomari Niklas Narvanmaa, päätuomari Juha-Pekka Puro ja linjatuomari Sakari Suominen olivat hyvällä tuulella ennen matsia. Kuva: Teemu Artukka

Kiitoksen sana

Kiitokset herroille toimistossa, upeasta työstä pelien ja kuorman jakamisessa ja venyvyydestä niin Krisulle, joka päivystää puhelimen ääressä, kuin Tompalle, joka soittaa tai vastaa aina, jos on joku hätänä, unohtamatta kuitenkaan Kimmo "kaakeli" Ojalaa, Juha "Sute" Suoraniemeä tai herra Halmista.

Kiitos kaikille toimitsijoille, jotka pitivät nuoren miehen ruodussa. Saitte hymyn huulille ja naurun aikaan, kun tuli käymään Kupittaalla tai Turkuhallissa toimitsijakoppiin ja jaoitte elämän viisauksia (ja tottakai koulutusilloissa, kun mitä milloinkin on lentänyt 😊).

Kiitos kaikille tuomareille, kenen kanssa olen saanut puhalttaa tai katsoa pelejä, ja joita olen saanut ohjata ja opettaa ja joilta olen saanut oppia. Kiitokset kuuluvat myös Maanantai-vuoron mestareille, vaikka itse ei viimeisinä vuosina kovinkaan ahkerasti tullut siellä käytyä.

Ennen kaikkea kiitokset kuuluvat niille, jotka ovat jaksaneet tukea ja toisaalta sanoneet suoraan, jos hommat eivät toimineet (Kimmot ja Ana), ja varovaisesti kehuivat, jos tuli jotain oikein tehtyä.

Nyt alkavat allekirjoittaneen päivät tuomaritoiminnassa olemaan toistaiseksi tässä. Viimeisenä viisautena: käy katso-massa muiden pelejä, ja mieti miten itse toimisit tilanteissa!

Niklas "Naru, Nanna" Narvanmaa

Kerhokouluttajalta



Kuva: Jaakko Stenroos

Hyppäsin kerhokouluttajan tehtävään lennosta kauden jo alettua. Kiitos aiemman kerhokouluttajan Ville Bergströmin ja kerhon tuomarivalmennusryhmän luoman hyvän pohjan, tehtävään oli helppo ja mukava hypätä.

Kerhokouluttajan näkökulmasta syyskausi on ollut sisältänyt paljon positiivisia asioita, mutta ollut myös monella tapaa opettavainen.

Uutta väkeä on mukana roimasti

Yksi syksyn ilonaiheista on ollut peruskursseilla koulutetut 22 uutta tuomaria.

Toivottakaamme kaikki uudet tuomarit tervetulleiksi tähän hienoon yhteisöön!

Jokainen uusi tuomari on kerholle tärkeä. Kaikki kokeneemat tuomarit varmasti muistavat kuinka tärkeää kollegoiden tuki on tuomariuran alussa. Olkaamme siis kaikki kokeneemat auttavaisia uusia tuomareita kohtaan ja tukekaamme heitä kaikin mahdollisin tavoin. Positiivista syksyissä on myös ollut useamman kerhossamme aiemmin tuomarina toimineen paluu harrastuksen pariin tai muutaman muulla paikkakunnalla tuomarina toimineen liittyminen kerhoomme. Hieno asia on ollut myös kerhomme naistuumareiden määrän tuplaantuminen viime kaudesta.

Koulutusillat ovat vetäneet hienosti jäseniä paikalle

Koulutusilloja on tällä kaudella järjestetty kaksi. Osallistujia näissä on ollut jopa odotuksia enemmän, mikä on hienoa. Liian moni koulutusilloista hyötyvä on kuitenkin ikävä kyllä loistanut poissaolollaan.

Jokaisen eteenpäin pyrkivän tai tasoaan ylläpitävän tuomarin tulisi käydä koulutusilloissa säännöllisesti. Jos tunsit piston sydämessäsi, korjaathan tilanteen. Kaksi koulutusiltaa on vielä tällä kaudella tulossa.

Sitoutunut, motivoitunut ja nöyrä

Valmennusryhmä ja tuomarimentorit ovat olleet aktiivisia kaukalon laidalla ja kaukalossa. Palautteet peleistä ovat olleet etupäässä positiivisia ja monen tuomarin on havaittu nostaneen tasoaan.

Hienoa on ollut myös huomata, kuinka paljon meillä on sitoutuneita, motivoituneita, nöyriä ja asiat kentällä ja kentän ulkopuolella kaikin tavoin särmästi hoitavia nais- ja miestuumareita.

Te, jotka tähän joukkoon koette kuuluvanne, jatkakaa tätä, näyttäkää esimerkkiä muille ja vaatikkaa sitä myös muilta.

Joulu on ovella ja on aika rauhoittua, palautua, viettää aikaa rakkaiden kanssa ja unohtaa jääkiekko hetkeksi. Hyvää joulun aikaa kaikille tujelaisille!

*Antti Orelma
kerhokouluttaja*

TuJEn vastuuhenkilöt 2022–23

TuJEn hallitus ja toimihenkilöt

Kimmo Ojala	puheenjohtaja
Johannes Iljanka	varapuheenjohtaja
Pekka Raudaskoski	kunniapuheenjohtaja
Samuli Hietarina	hallituksen jäsen, rekrytointi
Juha Repo	hallituksen jäsen
Jari Ojala	hallituksen jäsen, toimitsijapäällikkö
Tom Rajalin	hallituksen jäsen, sihteeri
Antti Orelma	hallituksen jäsen, kerhokouluttaja
Hannu Rantanen	hallituksen varajäsen
Jenni Jaatinen	hallituksen varajäsen
Oskari Pukkila	tiedotus
Anssi Wallenius	rahastonhoitaja
Krister Meriläinen	toimistopäällikkö
Pekka Artukka	jäsenkirjuri

Toimisto, tuomarimääräykset

Krister Meriläinen	toimistopäällikkö
Tom Rajalin	
Kimmo Ojala	
Juha Suoraniemi	
Lauri Halminen	

Tuomarikoulutus ja -valmennus

Antti Orelma	kerhokouluttaja, taso 1 vastaava
Juha Repo	vastuuvalmentaja, valmennusryhmä
Oskari Pukkila	vastuuvalmentaja, tasot 2 ja 3
Leevi Hietanen	peruskurssit
Johannes Iljanka	seuratuomarikurssit
Lauri Halminen	
Juuso Rantanen	
Krister Meriläinen	
Timo Halonen	
Erik Luovula	



**Turun Jääkiekkotuomarit ry ja Koistinen
toivottavat kaikille TuJEn upeille jäsenille
hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta sekä
tsemppiä kevätkauteen!**